
UCHWAŁA NR XII/118/19
RADY GMINY DRAGACZ

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Dragacz działki nr 12/54 położonej 
w obrębie ewidencyjnym Dolna Grupa stanowiącej własność prywatną

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1)) oraz na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.2)) Rada Gminy Dragacz, uchwala co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na rzecz Gminy Dragacz od prywatnego właściciela 
działki nr 12/54 o powierzchni 0,10.38 ha, stanowiącej drogę, zapisanej w księdze wieczystej 
BY1S/00061135/3 Sądu Rejonowego w Świeciu V Wydział Ksiąg Wieczystych.

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Dragacz nr VIII/67/19 z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Dragacz działki nr 12/54 położonej w obrębie geodezyjnym Dolna 
Grupa stanowiącej własność prywatną.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815.
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 1509, z 2018 r. poz. 2348 oraz z 2019 r. 

poz. 270, poz. 492, poz. 801, poz. 1309, poz. 1589, poz. 1716 i poz. 1924.

Id: A038AC02-0F30-44C7-81DA-12D086191416. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Podjęcie niniejszej uchwały ma na celu korektę omyłki pisarskiej zawartej w uchwale nr VIII/67/19
z dnia 28 czerwca 2019r. w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Dragacz działki
nr 12/54 położonej w obrębie geodezyjnym Dolna Grupa stanowiącej własność prywatną. Omyłka dotyczy
numeru księgi wieczystej błędny nr BY1S/0008863/6, należny podać właściwy nr BY1S/00061135/3.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: A038AC02-0F30-44C7-81DA-12D086191416. Podpisany Strona 1




